

AVBF ApS
CVR-nr. 35 48 76 38

Årsrapport

20. september 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2014.

Lis Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. september 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AVBF ApS Vråvej 1 7490 Aulum
	CVR-nr.: 35 48 76 38
	Stiftet: 20. september 2013
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 20. september - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Lis Birgitte Rosenkilde Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive flytte- og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på -423 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 622 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -343 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -55,2 % af de samlede aktiver på 622 t.kr.

Den likviditetsmæssige situation

Årets driftsunderskud har medført, at virksomheden har en stram likviditetsmæssig situation, og selskabet har ingen kreditrammer i pengeinstitut. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet ikke får yderligere likviditetsbehov, eller at der tilføres likviditet i takt med behovet. Selskabets ledelse forventer, at indtjeningen forbedres, hvorfor det vurderes, at den nødvendige likviditet vil være til rådighed for selskabet, men det er forbundet med usikkerhed.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -402 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet. I det kommende år vil der være stor fokus på forøgelse af dækningsgraden samt en reduktion af selskabets omkostningsniveau.

Der forventes at ske udskiftning af varebiler i det kommende år for at opnå besparelser på driften.

På baggrund af ovennævnte forventes et positivt driftsresultat i 2014/15 samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2013 - 30/6 2014
Bruttofortjeneste	310.302
Administrationsomkostninger	-765.900
Resultat før finansielle poster	-455.598
Finansielle indtægter	4.868
3 Finansielle omkostninger	-30.423
Resultat før skat	-481.153
Skat af årets resultat	57.771
Årets resultat	-423.382
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-423.382
Disponeret i alt	-423.382

Balance

Aktiver		<u>30/6 2014</u>	<u>20/9 2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Varebil	<u>17.222</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.222</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.222</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.382	0
	Tilgodehavende selskabsskat	57.771	0
	Andre tilgodehavender	61.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>39.900</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>588.053</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.187</u>	<u>80.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>605.240</u>	<u>80.000</u>
	Aktiver i alt	<u>622.462</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2014</u>	<u>20/9 2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-423.382</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-343.382</u>	<u>80.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.512	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	530.205	0
	Anden gæld	<u>101.127</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.844</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>965.844</u>	<u>0</u>
	 Passiver i alt	 <u>622.462</u>	 <u>80.000</u>

7 Eventualposter

Noter

1. Den likviditetsmæssige situation

Årets driftsunderskud har medført, at virksomheden har en stram likviditetsmæssig situation, og selskabet har ingen kreditrammer i pengeinstitut. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet ikke får yderligere likviditetsbehov, eller at der tilføres likviditet i takt med behovet. Selskabets ledelse forventer, at indtjeningen forbedres, hvorfor det vurderes, at den nødvendige likviditet vil være til rådighed for selskabet, men det er forbundet med usikkerhed.

2. Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet. I det kommende år vil der være stor fokus på forøgelse af dækningsgraden samt en reduktion af selskabets omkostningsniveau.

Der forventes at ske udskiftning af varebiler i det kommende år for at opnå besparelser på driften.

På baggrund af ovennævnte forventes et positivt driftsresultat i 2014/15 samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

20/9 2013
- 30/6 2014

3. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttet virksomhed	24.771
Andre renteomkostninger	5.652
	30.423

4. Materielle anlægsaktiver

	Varebil
Tilgang	20.000
Kostpris 30. juni	20.000
Årets afskrivninger	2.778
Afskrivninger 30. juni	2.778
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	17.222

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>20/9 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 20. september	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-423.382	0
	<u>-423.382</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 39 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 126 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 20. september 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.